MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: ZENEL

Atésia: SERVET
Mbieméri: BAHITI

Daté lindja: 15/08/1994

Vend lindja:__Librazhd

Kandidat pér _Késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés

30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan , propozuar nga Partia e Gjelbér

Arsimi:Dipllomé Master Profesional ne Finance ,Universiteti Aleksander Xhuvani
Dipllome Bachelor ne Administrim —-Biznes dhe inxhineri A.Xhuvani
Shkolla e mesme Ibrahim Muca Librazhd

Eksperienca né puné: Antare keshilli bashkiak 2015-2019
Oficer kredie ne Mikro@ce Agro&social Fund shpk 2018-2019

kualifikimi §  Administrim pubiik
Elita Politike

Njohes I politikes
Njohes | biznesit te vogel

Aktivite shogerore dhe politike: Antaré i Partisé socialiste, 2013-2019,
Kordinatore i Fundjava Ndryshe

Nenshkrimi

enel BAHITI

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. ___, dat& __ . .2019



